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YOSHLAR ORASIDA TA’LIMNING AHAMIYATI 
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Bugungi globallashuv davrida ta’lim yoshlar hayotining ajralmas qismiga 

aylangan. U nafaqat bilim berish vositasi, balki insonning shaxs sifatida 

shakllanishida muhim omil hisoblanadi. Ko‘plab mutafakkirlar ta’limning jamiyat 

taraqqiyotidagi o‘rni beqiyos ekanligini ta’kidlab o‘tganlar. 

Xususan, Abu Nasr Forobiy o‘zining asarlarida inson kamolotga erishishi 

uchun ilm va ta’lim zarurligini alohida qayd etadi. Uning fikricha, bilimli 

jamiyatgina adolatli va taraqqiy etgan jamiyat bo‘la oladi. Shuningdek, Alisher 

Navoiy ham ilmni insonni yuksaltiruvchi eng asosiy vosita sifatida ulug‘laydi. Bu 

fikrlar bugungi kunda ham o‘z ahamiyatini yo‘qotmagan. 

Yoshlar orasida ta’limning ahamiyati, avvalo, ularning kelajakdagi kasb 

tanlashida namoyon bo‘ladi. Har bir inson o‘z qiziqishi va qobiliyatiga mos ravishda 

ta’lim olsa, jamiyatda o‘z o‘rnini topadi. Ta’lim nafaqat kasbiy bilim beradi, balki 

insonni mustaqil fikrlashga, muammolarni hal qilishga va mas’uliyatli qarorlar 

qabul qilishga o‘rgatadi. 

Bundan tashqari, ta’lim yoshlarning dunyoqarashini kengaytiradi. Zamonaviy 

axborot asrida turli xil ma’lumotlar oqimi orasida to‘g‘ri va noto‘g‘rini ajrata bilish 

juda muhim. Bu esa aynan ta’lim orqali shakllanadi. Pedagog olimlar ta’kidlashicha, 

bilimli yoshlar jamiyatdagi ijtimoiy muammolarga befarq bo‘lmaydi, aksincha 

ularni hal etishga intiladi. 

Hozirgi davrda texnologiyalar rivoji ta’lim olish imkoniyatlarini yanada 

kengaytirdi. Onlayn darslar, elektron kitoblar va turli platformalar yoshlar uchun 

yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Biroq bu imkoniyatlardan to‘g‘ri foydalanish ham 
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muhim. Chunki vaqtni samarasiz sarflash yoshlarning rivojlanishiga salbiy ta’sir 

ko‘rsatishi mumkin. 

Ta’limning yana bir muhim jihati – u insonda intizom va mehnatsevarlikni 

shakllantiradi. Kitob o‘qish, yangi bilimlarni o‘zlashtirish jarayoni sabr va 

izchillikni talab qiladi. Shu orqali yoshlar hayotda duch keladigan qiyinchiliklarga 

bardoshli bo‘lib boradi.Xulosa qilib aytganda, ta’lim yoshlar hayotida hal qiluvchi 

o‘rin tutadi. U nafaqat shaxsiy muvaffaqiyat, balki jamiyat taraqqiyotining ham 

asosi hisoblanadi. Shuning uchun har bir yosh ta’limga jiddiy yondashib, o‘z ustida 

ishlashi zarur. Zero, bilim – kelajak kalitidir. 
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